1

Indicação Nº 557/2020

INDICO À MESA, nas formalidades regimentais,

que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru

Nakashima, REITERANDO a Vossa Excelência, PROVIDÊNCIAS

URGENTES junto aos órgãos competentes, serviços de CAPINAÇÃO E

LIMPEZA NO PASSEIO, NAS GUIAS E SARJETAS, da Rua Guarulhos

entre os números 222 e 371 bairro Monte Belo, neste município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 08 de junho de 2020.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1U6M1X8V9P9S2K7
		2020-06-08T16:43:19-0300